Tit.: Incipit tractatus Hugonis de sancto Victore de duodecim abusionibus claustrorum et sequitur prologus

Inc.: Duodecim sunt abusiones claustrorum quibus tota summa religionis corruptitur id est praelatus negligens discipulus inobediens

[230], 45r-68v = Nr. 9

Stimulus amoris (Fassung nicht bestimmt)

Lit.: VL IX (1995) 335-341 (F. Eisermann). – Eisermann 2001, 175 (Se4): ohne Hinweis auf die Fassung.

Tit.: (Rot) Hic incipit liber beati Bernardi de stimulo amoris

Inc.: Currite gentes undique

[230], 69r-150r = Nr. 10

Henricus de Frimaria (Senior) OESA: Liber de perfectione spirituali interioris hominis (Zumkeller 323). Mit Prolog.

Tit.: Istum librum pro honore Dei et edificacione legencium studiose concepit magister Haynricus de Vrimaria sacre theologie professor ex libris collationum et institutionum sanctorum patrum in quo plurima puncta continentur que vel ad propriorum defectuum recognitionem vel ad morum reformacionem vel ad perfectam mundi renunciationem vel ad divinarum scripturarum profundam cognicionem vel ad mentis devote firmam devocationem vel ad eiusdem mentis summum excessum et contemplacionem vel ad divine dulcedinis pregustacionem pertinent succinete et lucide continentur ut in processu libri clarius apparebit. Et quia omnia predicta interioris hominis perfeccionem respiciunt ideo rationabiliter istum librum intytulandum de spirituali perfeccione interioris hominis duxi

Inc.: Quia multa praedicabilia pulchra et utilia... Quia menti rationali virtutes non possunt inseri

Expl.: (Schlußschrift) Explicit liber de perfeccione interioris hominis studiose conceptus per magistrum Heynicum de Vrimaria sacre theologie professorem ex libris collacionum et institutionum sanctorum patrum.

[230], 150va-152va = Nr. 11

Augustinus: Sermo de disciplina christiana (PL 40, 669-678; CC 46, 207-224. – CPL 310).

Inc.: Locutus est ad nos sermo domini

Cod. 231

Pap.

1. Drittel 15. Jh. (Haidinger/Lackner, Autopsie), 14./15. Jh. (Katalog)

G: Alter Seitenstettener Handschriftenbestand (Cerny 1967, 74).

L: Kurt Holter: Verzierte Wiener Bucheinbände der Spätgotik und Frührenaissance. Werkgruppen und Stempeltabellen. *Codices manuscripti* Sonderheft (Wien 1977), Gruppe B. 5 (Holter irrtümlich A. 9). – Wiederabgedruckt in: Holter 1996, I 420-490 (mit Ergänzungen von 1996 auf S. 490).

Seitenstetten. Kunst und Mönchtum an der Wiege Österreichs. Niederösterreichische Landesausstellung, Stift Seitenstetten 7. Mai - 30. Oktober 1988 (*Katalog des Niederösterreichischen Landesmuseums* N.F. 205). Wien 1988, 396 und 398 Nr. 34.10 (M. Niederkorn-Bruck).